

Norengros Kjosavik AS og Magnar Eikeland Kontorutstyr AS slår seg sammen

Magnar Eikeland Gruppen AS har solgt Magnar Eikeland Kontorutstyr AS til Norengros Kjosavik AS. Selskapet stod overfor et generasjonsskifte og hadde ønske om å selge deler av virksomheten til et lokalt selskap.

Hva betyr dette for deg som er kunde hos Magnar Eikeland Kontorutstyr?

Fra 1. mai 2023 vil alt salget skje fra Norengros Kjosavik AS (org.nr. 884205662). Ditt kundeforhold blir overført, og vi kan nå tilby et bredere varesortiment.

Alle ansatte i Magnar Eikeland Kontorutstyr AS (org.nr. 991626387) blir med over til Norengros Kjosavik AS, og du vil fremdeles nå de samme kontaktpersonene som du er vant til å forholde deg til.

Butikken på Sola blir stengt fra og med mandag 24. april. Vareutvalget i butikken på Sola vil gradvis reduseres frem mot stenging. Du som kunde ønskes velkommen til Norengros sin store henteavdeling i tilknytning til lageret i Kanalveien 5 på Forus. Jakob Furenes vil etter 24. april være til stede ved avdelingen på Forus.

Velkommen til Norengros sin nyoppussa henteavdeling med et stort vareutvalg innenfor kontorutstyr, storhusholdning, kaffemaskiner, renholdsprodukter, emballasje, arbeidsklær og verneutstyr.

Har du spørsmål om varebestilling, innlogging, andre praktiske saker, eller bare generelle spørsmål, ta gjerne kontakt med din faste salgskonsulent, eller vårt felles kundesenter så hjelper vi deg! Ta kontakt med oss på kjosavik@norengros.no.

Du kan også nå oss på Magnar Eikeland sitt tidligere nummer: 904 00 021, eller Norengros Kjosavik sitt kundesenter: 51 88 75 00.

Her kan du se oversikt over alle kontaktpersonene i Magnar Eikeland:

www.norengros.no/kontaktpersoner-magnar-eikeland

Norengros Kjosavik og Magnar Eikeland er begge selskap med sterk lokal forankring som deler mye av de samme visjonene og verdiene.

Norengros Kjosavik AS er ISO-sertifisert etter 9001 og 14001.

Vi har stort fokus på bærekraft på mange nivå. Se mer om dette arbeidet på våre nettsider www.norengros.no/miljo

Gunnstein Kjosavik
Daglig leder, Norengros Kjosavik AS